361
Nutmaß nach DIN
Abmessungen in mm
width of the groove according to DIN
dimensions in mm
Typ NPU.SW
Schneideinsatz
für Innensechskant

lt
e
r
fo
r
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
NPU.SW25.25.01 2.5 2.5 1.48 2.0 0.05 30 4.5 7 
NHU.∙∙∙
NPU.SW30.30.01 3.0 3.0 1.77 2.5 0.05 30 5.0 7 
NPU.SW35.35.01 3.5 3.5 2.07 2.9 0.05 30 6.0 7 
NPU.SW40.40.01 4.0 4.0 2.35 3.3 0.05 35 6.5 7 
NPU.SW45.45.01 4.5 4.5 2.64 3.8 0.1 35 7.5 7 
NPU.SW50.50.01 5.0 5.0 2.95 4.2 0.1 35 9.5 7 
NPU.SW60.60.01 6.0 6.0 3.53 5.2 0.1 35 9.5 7 
NPU.SW80.80.01 8.0 8.0 4.70 5.7 0.1 37 12.5 7 
NUTSTOSSEN
von Längsnuten nach
DIN 138 und DIN 6885
broaching keyways according